
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

РЕШЕНИЕ 

21.02.2014          № 01 

Об утверждении новой редакции Устава  
Муниципального образования Гавань 

В целях приведения Устава МО Гавань в соответствие с действующим 
законодательством, Муниципальный Совет  

РЕШИЛ: 

1. Утвердить новую редакцию Устава Муниципального образования Гавань (прилагается). 
2. Направить новую редакцию Устава Муниципального образования Гавань и настоящее 
Решение в Главное Управление Министерства юстиции Российской Федерации по 
Санкт-Петербургу для регистрации. 

3. Главе МО Гавань Прокопову Б.И. обеспечить официальное опубликование 
(обнародование) настоящего Решения и новой редакции Устава Муниципального 
образования Гавань в течение семи дней со дня его поступления из территориального 
органа уполномоченного федерального органа исполнительной власти в сфере 
регистрации уставов муниципальных образований. 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО Гавань 
Прокопова Б.И. 

5. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) после 
его государственной регистрации и вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования). 



Глава Муниципального образования, 
исполняющий полномочия председателя 
Муниципального Совета          Б.И.Прокопов


